

**Palma Holding A/S**  
**Peder Kællers Vej 11D**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr. 21 08 57 90**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/02 2016

---

Peter Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Palma Holding A/S  
Peder Kællers Vej 11D  
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 08 57 90  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Arne Christensen  
Anette Nygaard Knudsen  
Peter Christensen  
Mariann Norup  
Lissy Andrea Christensen

### Direktion

Arne Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 379.045, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.387.475.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(29.877)</b>	<b>(25)</b>
Finansielle indtægter		471.523	398
Finansielle omkostninger		<u>(7.681)</u>	<u>(78)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>433.965</b>	<b>295</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(54.920)</u>	<u>(65)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>379.045</u></b>	<b><u>230</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	200
Overført overskud		<u>179.045</u>	<u>30</u>
		<b><u>379.045</u></b>	<b><u>230</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		1.349	6
Udskudt skatteaktiv	3	43.987	44
Selskabsskat		17.069	8
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>62.405</b></u>	<u><b>58</b></u>
Værdipapirer		1.761.762	1.927
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>1.761.762</b></u>	<u><b>1.927</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>578.793</b></u>	<u><b>238</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.402.960</b></u>	<u><b>2.223</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.402.960</b></u>	<u><b>2.223</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.687.475	1.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200
<b>Egenkapital</b>	2	<u>2.387.475</u>	<u>2.208</u>
Anden gæld		15.485	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>15.485</u>	<u>15</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>15.485</u>	<u>15</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.402.960</u>	<u>2.223</u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	1.508.430	200.000	2.208.430
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	179.045	200.000	379.045
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>1.687.475</b>	<b>200.000</b>	<b>2.387.475</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	54.920	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>65</u>
	<b><u>54.920</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>2 Egenkapital</b>		
Selskabskapitalen specificerer sig således:		
1 A-aktier a kr. 124.000		124.000
3 A-aktier a kr. 37.000		111.000
1 B-aktier a kr. 136.000		136.000
3 B-aktier a kr. 43.000		<u>129.000</u>
		<b><u>500.000</u></b>
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	(43.987)	(44)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>43.987</u>	<u>44</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>43.987</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>43.987</u></b>	<b><u>44</u></b>